

Holte ApS

Richelieus Alle 9
2900 Hellerup
CVR nr. 31 06 53 72

Ekstern årsrapport for 2019/20
(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Holte ApS
Richelieus Alle 9
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31065372
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 15. november 2007
Regnskabsår: 2019/20

Direktion

Tommy Holte

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

PO
A1516920

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019/20

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er via kapitalandele i andre selskaber at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 16.252.463.

Egenkapitalen udgør kr. 95.688.822.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note		2018/19
BRUTTORESULTAT		-15.000	-16.250
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1	74.231	-33.290
Andre finansielle indtægter		16.799.324	665.296
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-484.910</u>	<u>-125.431</u>
RESULTAT FØR SKAT		16.373.645	490.325
Skat af årets resultat	3	<u>-121.182</u>	<u>-115.175</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>16.252.463</u>	<u>375.150</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		16.141.863	375.150
Udbytte		<u>110.600</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>16.252.463</u>	<u>375.150</u>

Balance pr. 30. juni 2020

AKTIVER	Note	30/6-19
Andre værdipapirer		11.430.839
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	75.000
Andre kapitalandele		22.947.611
		<u>17.554.001</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>34.453.450</u>
		<u>18.903.739</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>34.453.450</u>
		<u>18.903.739</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.661.449
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		35.899
Andre tilgodehavender		51.045.714
		<u>60.118.370</u>
Tilgodehavender		<u>54.743.062</u>
		<u>76.264.636</u>
Likvide beholdninger		392
		<u>1.564.149</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		54.743.454
		<u>77.828.785</u>
AKTIVER		<u>89.196.904</u>
		<u>96.732.524</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	PASSIVER	Note	30/6-19
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		95.453.222	79.365.359
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
EGENKAPITAL	4	95.688.822	79.490.359
Gæld til pengeinstitutter		0	7.000.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	7.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	2.551.471
Selskabsskat		151.702	142.074
Anden gæld		13.000	13.000
Gæld til Anpartshaver		879.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.043.702	2.706.545
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.043.702	9.706.545
PASSIVER		96.732.524	89.196.904

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Snedker Interior ApS	Danmark	33%	0	16.500
Kattesundet 10 ApS	Danmark	30%	0	12.000
Apex Proberity ApS	Danmark	30%	0	12.000
DSM CPH ApS	Danmark	30%	74.231	74.231
I alt			<u>74.231</u>	<u>114.731</u>

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	2018/19	
2 Salt ApS	Danmark	100%	50.000	50.000
2 RR ApS	Danmark	50%	25.000	25.000
I alt			<u>75.000</u>	<u>75.000</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	174.702	151.074
Sambeskatningsbidrag	-54.718	-35.899
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.198	0
Skat af årets resultat i alt	<u>121.182</u>	<u>115.175</u>

4 Egenkapital	1/7-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-20
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	79.365.359	-54.000	16.141.863	95.453.222
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>110.600</u>	<u>110.600</u>
I alt	<u>79.490.359</u>	<u>-54.000</u>	<u>16.252.463</u>	<u>95.688.822</u>